

## CJENIK

### vodne usluge skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda i naknade za razvoj sustava javne odvodnje

Redni broj	VODNE USLUGE ZA KORISNIKE	Jedinica mjere	CIJENA U KUNAMA		
			bez PDV	PDV	s PDV
<b>1.</b>	<b>U STAMBENIM PROSTORIMA</b>				
1.1.	Fiksni dio osnovne cijene skupljanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	8,63	1,12	9,75
1.2.	Osnovna cijena vodne usluge skupljanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	0,88	0,11	0,99
1.3.	Fiksni dio osnovne cijene pročišćavanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	1,37	0,18	1,55
1.4.	Osnovna cijena vodne usluge pročišćavanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	0,78	0,10	0,88
<b>1.5.</b>	<b>Fiksni dio cijene - ukupno</b>	<b>korisnik/mjesečno</b>	<b>10,00</b>	<b>1,30</b>	<b>11,30</b>
<b>1.6.</b>	<b>Skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda - ukupno</b>	<b>m<sup>3</sup> ispuštene vode</b>	<b>1,66</b>	<b>0,22</b>	<b>1,88</b>
<b>1.7.</b>	<b>USLUGA ZA SOCIJALNO UGROŽENE GRAĐANE</b>				
1.8.	Fiksni dio osnovne cijene skupljanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	3,18	0,41	3,59
1.9.	Osnovna cijena vodne usluge skupljanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	0,53	0,07	0,60
1.10.	Fiksni dio osnovne cijene pročišćavanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	0,82	0,11	0,93
1.11.	Osnovna cijena vodne usluge pročišćavanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	0,47	0,06	0,53
<b>1.12.</b>	<b>Fiksni dio cijene ukupno</b>	<b>korisnik/mjesečno</b>	<b>4,00</b>	<b>0,52</b>	<b>4,52</b>
<b>1.13.</b>	<b>Skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda - ukupno</b>	<b>m<sup>3</sup> ispuštene vode</b>	<b>1,00</b>	<b>0,13</b>	<b>1,13</b>
<b>2.</b>	<b>U POSLOVNIM PROSTORIMA</b>				
2.1.	Fiksni dio osnovne cijene skupljanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	8,63	1,12	9,75
2.2.	Osnovna cijena vodne usluge skupljanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	2,10	0,27	2,37
2.3.	Fiksni dio osnovne cijene pročišćavanje otpadnih voda	korisnik/mjesečno	1,37	0,18	1,55
2.4.	Osnovna cijena vodne usluge pročišćavanje otpadnih voda - varijabilna	m <sup>3</sup> ispuštene vode	0,91	0,12	1,03
<b>2.5.</b>	<b>Fiksni dio cijene - ukupno</b>	<b>korisnik/mjesečno</b>	<b>10,00</b>	<b>1,30</b>	<b>11,30</b>
<b>2.6.</b>	<b>Skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda - ukupno</b>	<b>m<sup>3</sup> ispuštene vode</b>	<b>3,01</b>	<b>0,39</b>	<b>3,40</b>
<b>3.</b>	<b>GRAD PULA - Naknada za razvoj sustava javne odvodnje za potrošače koji su priključeni na vodoopskrbnu mrežu</b>				
3.1.	STAMBENI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	2,55		
3.2.	POSLOVNI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	3,64		
<b>4.</b>	<b>GRAD VODNJAN - Naknada za razvoj sustava javne odvodnje za potrošače koji su priključeni na vodoopskrbnu mrežu</b>				
4.1.	STAMBENI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	1,55		
4.2.	POSLOVNI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	2,64		
<b>5.</b>	<b>PJEŠČANA UVALA (Općina Medulin) - Naknada za razvoj sustava javne odvodnje za potrošače koji su priključeni na vodoopskrbnu mrežu</b>				
5.1.	STAMBENI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	2,81		
5.2.	POSLOVNI PROSTOR	m <sup>3</sup> isporučene vode	5,64		

**CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 1. RUJNA 2018. GODINE.**

DIREKTOR



**PRAGRANDE d.o.o.**  
za obavljanje djelatnosti  
javne odvodnje  
Pula, Trg 1. istarske brigade 14

Igor Stari

**2. VODNE USLUGE CRPLJENJA I ODVOZA OTPADNIH VODA IZ SEPTIČKIH I SABIRNIH JAMA**  
cijene se primjenjuju od 11.08.2017. (do 10 km udaljenosti sa dužinom cijevi do 20 m)

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U KUNAMA		
			bez PDV	PDV	s PDV
1.	<b>USLUGA ISPORUČENA DOMAĆINSTVIMA i USLUGA ISPORUČENA GOSPODARSTVU</b>				
1.1.	Usluga crpljenja, odvoza i zbrinjavanja otpadnih voda (PDV 13%)	m3	35,84	4,66	40,50
1.2.	Usluga odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda (PDV 13%)	m3	1,66	0,22	1,88
1.3.	<b>Ukupno cijena</b>	<b>m3</b>	<b>37,50</b>	<b>4,88</b>	<b>42,38</b>
1.4.	Cijena za dodatno pređeni km (PDV 25%)	km	7,05	1,76	8,81
1.5.	Cijena za sat čekanja (pdv 25%)	cisterna	190,00	47,50	237,50
1.6.	Cijena za uporabu cijevi od 20-30m (PDV 25%)	cisterna	35,00	8,75	43,75
1.7.	Cijena za uporabu cijevi veće od 30-50m (PDV 25%)	cisterna	45,00	11,25	56,25

Cijene po ovom cjeniku mogu se uvećati :  
 - za odvoz fekalija izvan radnog vremena za 50%  
 - za odvoz fekalija u dane praznika za 100%  
 - za hitne intervencije u dane praznika za 150%

**3. CJENIK usluga trećim osobama od 1. siječnja 2015. godine**

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U KUNAMA		
			bez PDV	PDV	s PDV
1.	Rad radnika na održavanju kanalizacije	sat	89,80	22,45	112,25
2.	Rovokopač - utovarivač	sat	318,82	79,71	398,53
3.	Kamion TAM 1800	sat	172,12	43,03	215,15
4.	Kamion TAM 2000 kiper	sat	181,18	45,30	226,48
5.	Kamion TAM 5000 kiper	sat	213,40	53,35	266,75
6.	Kamion s dizalicom IVECO	sat	186,53	46,63	233,16
7.	Radno vozilo Courier	km	5,32	1,33	6,65
8.	Vozilo za odštopavanje - slivničar	sat	559,80	139,95	699,75
8.1.	Vozilo za odštopavanje - 1 sat čekanja	sat	448,00	112,00	560,00
8.2.	Vozilo za odštopavanje za prigradska naselja	km	14,00	3,50	17,50
9.	Usluga snimanja kamerom za video inspekciju kanalizacijskih cijevi	sat	456,08	114,02	570,10
9.1.	Snimanje video kamerom - nova kanalizacija (minimalni obračun 1 sat rada r.br.9 cjenika)	m´	16,39	4,10	20,49
10.	Pila za rezanje asfalta	sat	154,88	38,72	193,60
11.	Prikolica s ugrađenom pumpom, prijevozom i radnikom	sat	430,12	107,53	537,65
11.1.	Prikolica s ugrađenom pumpom i radnikom	sat	216,71	54,18	270,89
12.	Agregat s pumpom HWP, prijevozom i radnikom	sat	294,05	73,51	367,56
12.1.	Agregat s pumpom HWP i radnikom	sat	121,85	30,46	152,31

\*\*\*\*\* Za izvršene usluge unutar društva Pragrande d.o.o. cijene se mogu umanjiti za 10%.

Napomena:

- Cijena sata rada kod stalnog protoka fekalija povećava se za 50% za sve radove po ovom cjeniku, osim kod usluga pod r.b. 8.
- Cijena rada s ustajalim fekalijama povećava se za 75% za sve radove po ovom cjeniku, osim za usluge pod red. br. 8 gdje se cijena uvećava za 25%.
- Za hitne intervencije i za izvođenje radova izvan radnog vremena fakturna cijena se uvećava za 50%, osim kod usluga pod r.b. 8.
- Za hitne intervencije, za izvođenje radova izvan radnog vremena, u dane državnih praznika i neradnih dana fakturna cijena se uvećava za 100% za sve usluge pod r.b. 8 i r.br. 8.1.

**4. CJENIK usluge izdavanja posebnih uvjeta građenja i stručnog mišljenja od 1. ožujka 2012. godine**

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U KUNAMA		
			bez PDV	PDV	s PDV
1.	Izdavanje posebnih uvjeta građenja, priključenja i suglasnosti na priključenje	1 zahtjev	180,33	45,08	225,41
2.	Izdavanje stručnog mišljenja nakon obavljenog nadzora na internoj kanalizaciji - kućnom priključku građevine	1 zahtjev	180,33	45,08	225,41